- 1 -

重庆科技学院资产与后勤管理处

                               资后函〔2020〕56 号

公共办公场所节约用能检查情况通报

(2020 年第 1 期)

校属各单位、机关各部门：

为贯彻落实《关于进一步厉行节约、推进勤俭办学的意见》（重

科院委〔2020〕47 号）精神，7 月 29 日，资产与后勤管理处发布了

《关于在全校不定期开展节约用能情况检查的通知》(资后函〔2020〕

52 号)（以下简称《通知》）。根据《通知》安排，资产与后勤管理处

近期对全校公共办公场所进行了 2 次节约用能情况专项检查。现将

检查发现的问题通报如下：

序号 办公场所 存在问题

1 F325 检查时房间无人，灯却全部打开。

2 无线电科普中心 检查时门头灯长开。

3 I125-1、I122 检查时每个房间仅一人，灯却全部打开。

4 F116 检查时房间仅一人，灯却全部打开。

5 L202 检查时房间无人，灯却全部打开。

6 L236-1 检查时前厅办公室无人，灯却全部打开。

7 L511 检查时房间无人，灯却全部打开，空调也开着。

 - 2 -

8 L203-2 检查时房间仅 1 人，灯却全部打开。

9 K523、K438 检查时房间无人，灯却全部打开，空调也开着。

10 立德运动场 101 检查时办公室关闭，排风扇却长开着。

11 逸夫楼、砺志楼 共计 15 处楼道厕所灯未关。

2020 年第 1 期节能检查情况通报因处于暑假期间，鉴于各单位

（部门）宣传教育不充分等原因，暂不公布单位（部门）名称。从

第 2 期开始，节能检查发现的问题通报将详细公布单位（部门）名

称、房间号、存在的问题等信息。请各单位（部门）高度重视，切

实做好节能宣传，提高师生员工节能意识，倡导节约新风，共建绿

色校园。

特此通报

资产与后勤管理处

                                   2020 年 8 月 5 日

（联系人：李磊 65022029）

（此件公开发布）